
      

Ayuntamiento de Albalá 

 

 
                                                                                                Ayuntamiento de Albalá 
 

Plaza Mayor, 7, Albalá. 10187 Cáceres. Tfno. 927382205. Fax: 927382276 
e-mail: aytoalbala.secretaria@hotmail.com 

 

 
 

ANUNCIO DE ALCALDÍA  

 

Por esta Alcaldía, con fecha de 14 de febrero de 2020, se ha dictado Resolución del 

tenor literal siguiente: 

 

 <<Expirado el pasado 13 de febrero de 2020, el plazo de presentación de 

solicitudes de admisión en el proceso de selección para la contratación de un Peón 

Oficios Varios o Servicios Múltiples, de naturaleza laboral, acogido al Plan 

Extraordinario 2020 “Diputación Integra III”.  

 De conformidad con las bases de la convocatoria, y en virtud del artículo 

21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local,  

 

RESUELVO 

 

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y 

excluidos:  

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS: 

  

PEDRO LANCHO VALVERDE 

CHAABANE SALEHI 

JUAN CARLOS RODRÍGUEZ AMORES 

 

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS, con indicación de las causas de 

exclusión: 

 

Ninguno 

 

SEGUNDO. Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de dos días hábiles, a 

partir de la publicación de esta Resolución en el tablón de anuncios del Ayuntamiento, 

para formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su 

exclusión.  

 

TERCERO. Señalar el 18 de febrero de 2020, a las 8:30 horas, para el desarrollo del 

proceso selectivo.  

 

CUARTO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el tablón de 

anuncios del Ayuntamiento de Albalá y en la sede electrónica.>> 

  

 

Albalá, 

EL ALCALDE, 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
R

M
6G

KP
N

H
56

Y7
XC

W
FK

Q
3N

JJ
G

Z 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//a
yt

oa
lb

al
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



      

Ayuntamiento de Albalá 

 

 
                                                                                                Ayuntamiento de Albalá 
 

Plaza Mayor, 7, Albalá. 10187 Cáceres. Tfno. 927382205. Fax: 927382276 
e-mail: aytoalbala.secretaria@hotmail.com 

 

 
 

Juan Rodríguez Bote 

Documento firmado electrónicamente 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
R

M
6G

KP
N

H
56

Y7
XC

W
FK

Q
3N

JJ
G

Z 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//a
yt

oa
lb

al
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Albalá
	2020-02-14T11:59:41+0100
	Albalá
	RODRIGUEZ BOTE JUAN - 06996098G
	Lo acepto




